АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от27.05.2013                                                                                                              № 734

п.Никель

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Печенгский район

от 28.03.2011 № 201 «Об утверждении Порядка приёма заявлений, постановки на учёт и зачисления

детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу

дошкольного образования»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями

законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в преамбулу постановления администрации

муниципального образования Печенгский район от 28.03.2011 № 201 «Об утверждении Порядка

приёма заявлений, постановки на учёт и зачисления детей в образовательные учреждения,

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»:

- слова «Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2008 № 666»

заменить словами «Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

27.10.2011 № 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном

учреждении»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

районной газете «Печенга».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы администрации муниципального образования Печенгский район Морозова А.В.

Глава администрации муниципального

образования Печенгский район                                                                                          С.М. Гончар

Чивиль М.В. 5-00-14

сж/7

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Печенгский район от 28.03.2011 № 201 «Об утверждении Порядка приёма заявлений,

постановки на учёт и зачисления детей в  образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования»

Исполнитель: ведущий специалист отдела образования Чивиль М.В. 5-00-14

Количество листов в документе (начиная с титула, включая приложения) – 1

«_____»______________20__ г.                                                          ______________________

подпись исполнителя

Должность, Ф.И.О. Дата

получения,

подпись

Дата

отправки,

подпись

Отметка о

результатах

согласования

Начальник отдела образования

Иванова Е.А.

Руководитель МКУ «Управление

по обеспечению деятельности

администрации Печенгского

района» Попова Н.К.

Начальник юридического отдела

Калягин В.С.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования Печенгский район

Морозов А.В.

Управляющий делами

администрации Фоменко И.А.

РЕЕСТР РАССЫЛКИ

постановления

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

Печенгский район от 28.03.2011 № 201 «Об утверждении Порядка приёма заявлений,

постановки на учёт и зачисления детей в  образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования»

от _______________ № _______

Кому Количество

экземпляров

Подпись и дата

Отдел образования 3

Юридический отдел 1

Прокуратура Печенгского района 1

МУП «Печенга» 1

в дело 1

ИТОГО: 7 экз.

Ведущий специалист отдела образования                                                          М.В. Чивиль